
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla zadań zleconych gminie na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019r. 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opracować plan finansowy dla  zadań zleconych gminie na 2021 rok tj. Dział 852 – Pomoc Społeczna, 
rozdział 85215 / dodatek energetyczny/, jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B0619D-8885-4265-8C2C-0DC121C932F2. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

PLAN  FINANSOWY  NA 2021 rok 
zadania zlecone gminie Dział 852 – Pomoc Społeczna 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
 92,96 
 92,96 
Dochody bieżące 92,96 

852-Pomoc 
Społeczna 

85215- Dodatki 
mieszkaniowe 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

92,96 

W Y D A T K I 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

  92,96 
 92,96 
Wydatki bieżące 92,96 
a)świadczenia na rzecz osób fizycznych 91,14 

 
 
 
 
3110 Świadczenia społeczne / dodatek 

energetyczny/ 
91,14 

b)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1,82 
1,82 

852- Pomoc 
Społeczna 85215- Dodatki 

mieszkaniowe 

 
 
 
 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B0619D-8885-4265-8C2C-0DC121C932F2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

